
2025/7/28 

 

システム障害についてのお詫びとご報告 

 

平素より弊社システムをご利用いただき誠にありがとうございます。 

2025 年 7 月 27 日（日）9 時頃～12 時 30 分の間、 

システムにアクセス出来ない障害が発生いたしました。 

現在は復旧し、通常通りご利用いただけます。 

ご利用の皆様には、大変ご迷惑、ご不便をおかけしました事、深くお詫び申し上げます。 

今後このような事の無いよう、再発防止に努めてまいります。 

 

株式会社住宅保障共済会 


